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ODPOWIEDZI NA PYTANIA NR 10

Koscio! pw. Sw. Stanistawa
i Sw. Wactawa

Katedra Diecezli Swidnicklel  Dyoryczy:  postgpowania  nr P-78/VIII/24 o  udzielenie zamdwienia publicznego

obejmujgcego zadanie pn.: ,,Termomodernizacia budynkéw Gminy Miasto Swidnica
pelnigeych funkcje oswiatowe: budynku A i C Szkoly Podstawowej nr 4 w Swidnicy przy ul.
Marcinkowskiego 4-6"

Zamawiajacy, Gmina Miasto Swidnica, dziatajac na podstawie dzialajac na podstawie art.

135 ust. 6 ustawy z dnia 11.09.2019 r. Prawo zamdwient publicznych (tekst jedn. Dz. U. z

ok e 2023 1., poz. 1605 z p6zn. zm.), udziela si¢ odpowiedzi na nastepujace pytania:

Pvtanie nr 1.:
Dot poz 67 przedmiaru na budynek basenu. Prosimy o informacje czy wyposazenie w

meble dla ratownikoéw, kasy, przebieralnie, sanitariaty wchodza w zakres wyceny?”

Odpowiedz:
Tak, wyposazenie wchodzi w zakres ceny. Natomiast Zamawiajacy ogranicza wyposazenie

do elementéw zawartych w dokumencie ,Specyfikacja wyposazenia kompleksu

L Ll sportowego”, ktory zostat dolaczony do postepowania.

Pvtanie nr 2.:
»Jezeli poz 67 wchodzi w zakres wyceny to prosimy o zalaczenie specyfikacji ww sprzetu i

wyposazenia dla prawidlowej wyceny.”

Odpowiedz:
Zamawiajacy odsyla do dokumentu ,,Specyfikacja wyposazenia kompleksu sportowego”.

Kamienica .Pod Bykami”

Sporzadzita: Adrianna Wikiel. 074 856 28 70



Pytanie n 3.: v

,Jezeli poz 67 wchodzi w zakres wyceny to prosimy o zalaczenie ilosci sprzegtu i wyposazenia do

wyceny.”

Odpowiedz:
Zamawiajgcy odsyta do dokumentu ,Specyfikacja wyposazenie kompleksu sportowego”

Pytanie nr 4.:
,Dot poz 68 przedmiaru na budynek basenu. Prosimy o informacje czy wyposazenie w sprzet

ratowniczy wchodzi w zakres wyceny?”

Odpowiedz:
Zamawiajacy odsyla do dokumentu ,,Specyfikacja wyposazenia kompleksu sportowego”

Pytanie nr 5.:
,Jezeli poz 68 wchodzi w zakres wyceny to prosimy o zalgczenie specyfikacji w sprzetu wraz z

ilosciami do wyceny.”

Odpowiedz:
Zamawiajgcy odsyta do dokumentu ,,Specyfikacja wyposazenie kompleksu sportowego”.

Pvtanie nr 6.:
,Prosimy o informacje czy shupki startowe sa w zakresie wyceny? Jezeli tak to prosimy o

przekazanie ich ilosci oraz specyfikacji i rysunkéw dokumentacyjnych.”

Odpowiedz:
Tak, maja by¢ w zakresie wyceny. Shupek systemowy typu niskiego — 5 szt.

Zamawiajacy odsyla do dokumentu ,,Specyfikacja wyposazenia kompleksu sportowego™.

Pytanie nr 7.:
,Prosimy o informacje czy sa drabiki basenowe sa w zakresie wyceny? Jezeli tak to prosimy o

wskazanie ich iloéci oraz przekazanie ich specyfikacji i rysunkéw dokumentacyjnych.”

Odpowiedz:
Tak, majg byé w zakresie wyceny, nalezy zastosowaé rozwigzania systemowe (stopnie

antyposlizgowe (klasa C) — 4 szt.
Zamawiajacy odsyfa do dokumentu ,,Specyfikacja wyposazenia kompleksu sportowego™.

Sporzadzita: Adrianna Wikicl. 074 856 28 70



Pytanie nr 8.:
»Prosimy o informacje czy podnoénik dla niepelosprawnych szelkowy jest w zakresie wyceny?

Jezeli tak to prosimy o przekazanie parametr6w i specyfikacji ww podnosnika.”

Odpowiedz:
Tak, podnosnik dla oséb z niepelnosprawnoscia szelkowy nalezy wyceni¢. Zamawiajacy odsyla do

dokumentu ,,Specyfikacja wyposazenia kompleksu sportowego™.

Pytanie nr 9.:
,»Prosimy o zamieszczenie zestawienia piktogramoéw na ww. zadanie. Konieczne do prawidlowej

wyceny.”

Odpowiedz:
Piktogramy nalezy zamie$ci¢ zgodnie z wykonywana powykonawcza instrukcja pozarowa i

bezpieczenstwa uzytkowania.

Pvtanie nr 10.:

»Prosimy o potwierdzenie, Zze w zakres wyceny wchodzi wymiana 5szt fawek basenowych.

Odpowiedz:
Tak, nalezy wycenic 5 szt. tawek opisanych w SWZ.

Pytanie nr 11.:

~Prosimy o zamieszczenie rysunkéw balustrad balkonowych, tarasowych, schodowych do

wymiany.”

Odpowiedz:
Istniejace balustrady maja by¢ remontowane, w przypadku nieoplacalnosci mozna wymieni¢ na

nowe systemowe uzgodnione z inwestorem i w ramach nadzoru autorskiego.

Pvtanie nr 12.:

»Z czego nalezy wykona¢ nowe balustrady?”

Odpowiedz:
Istniejace balustrady maja by¢é remontowane, w przypadku nieoplacalno$ci mozna wymieni¢ na

nowe systemowe uzgodnione z inwestorem i w ramach nadzoru autorskiego.

Pytanie nr 13.:
»Brak pozycji na wymiang luster w sali lustrzanej. Prosimy o informacje ile luster nalezy przyja¢ do
kalkulacji?”

Sporzgdzita: Adrianna Wikiel. 074 856 28 70



Odpowiedz:
Zamawiajacy odsyla do dokumentu ,,Specyfikacja wyposazenia kompleksu sportowego”.

Pytanie nr 14.:
,Jakie urzadzenia sportowe na sali gimnastycznej nalezy wymienic¢ i w jakiej ilosci (drabinki, kosze,

etc...) ? Prosimy o przekazanie specyfikacji urzadzen.”

Pvtanie nr 15.:

,Jak nalezy wykonczy¢ strop w taczniku? Czy tynk czy sufit podwieszany?”

Odpowiedz:
Strop w taczniku nalezy wykoriczy¢ tynkiem.

Pytanie nr 16.:
»Czy Zamawiajacy zapewni wykonawcy pomieszczenia opréznione i gotowe do remontu czy

wyniesienie istniejacych mebli (np z przedszkola) nalezy doliczy¢ do oferty?”

Odpowiedz:
W wycenie nalezy uwzglednié wyniesienie mebli i przygotowanie pomieszczen do remontu.

Pytanie nr 17.:
»Prosimy o wskazanie ilo$ci m2 stropu zelbetowego hydroforni i rozdzielni elektrycznej ktory ma

by¢ zabezpieczony ptyta Ridurit.”

Odpowiedz:
Hydrofornia - 3,2m2 ,

rozdzielnia elektryczna - 3m?

Pvtanie nr 18.:
,Czy na sali gimnastycznej nalezy wykonaé sufit podwieszany? Brak pozycji w przedmiarze.

Prosimy o dopisanie.”

Odpowiedz:
Powierzchnia sufitu podwieszonego (zgodnie z pkt 3.2.3 opisu ) — 280m”.

Pytanie nr 19.:
,Pozycja 95 przedmiaru budowlanego na bud basenu dotyczy piktograméw - prosimy o wskazanie

ilosci do wyceny”

Sporzadzila: Adrianna Wikiel. 074 856 28 70



Odpowiedz:
Piktogramy nalezy zamie$ci¢ zgodnie z wykonywang powykonawczg instrukcja pozarowa i
bezpieczenstwa uzytkowania. Poz 95 jest informacja, Zze nalezy przewidzie¢ koszty zwigzane z

rozmieszeniem piktograméw.

Pvtanie nr 20.:

,~Prosimy o zamieszczenie specyfikacji STWIOR budowlanej i elektrycznej”

Odpowiedz:
Specyfikacje zostaly dolaczone do postgpowania.

Pvtanie nr 21.:

»Prosimy o informacje czy istnieje mozliwo$¢ przeprowadzenia wizji lokalnej w dniu 06 sierpnia

lub wskazanie terminu mozliwego dla przeprowadzenia takiej wizji.”

Odpowiedz:
Termin wizji lokalnej zostal wskazany odrebnie.
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Sporzydzila: Adrianna Wikiel. 074 836 28 70






